
RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 1 

La Subdirectora (E) del Centro de Formación en Actividad Física y Cultura del Servicio Nacional de Aprendizaje – SENA, 
Regional Distrito Capital, en uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas por el Director General de la 

Entidad y  

CONSIDERANDO: 

Que, a través del Decreto 491 del 28 de marzo de 2020 “Se adoptan medidas de urgencia para garantizar la atención y la 
prestación de los servicios por parte de las autoridades públicas y los particulares que cumplan funciones públicas y se 
toman medidas para la protección laboral y de los contratistas de prestación de servicios de las entidades públicas, en el 
marco del Estado de Emergencia Económica, Social y Ecológica”  

Que, por medio del Decreto 457 de 2020 “Se imparten instrucciones en virtud de la emergencia sanitaria generada por la 
pandemia del Coronavirus COVID-19 y el mantenimiento del orden público”  

Que, a través de la Resolución 2203 de 2019 “Se adopta el Plan Nacional Integral de Bienestar de los aprendices del 
Servicio Nacional de Aprendizaje-SENA”, en donde se describen dentro las acciones previstas asociadas a los objetivos 
operativos,  asignar apoyos de alimentación para aprendices como una estrategia enmarcada en la misión del SENA, 
buscando suplir una necesidad básica de los aprendices de mayor vulnerabilidad como medio para promover su acceso a 
la formación profesional integral y potenciar su desarrollo social, humano y técnico, orientándolos al desarrollo de actitudes 
de excelencia. 

Que, en la Circular 72 del 21 de abril de 2020 se establece los criterios y orientaciones para brindar apoyos de alimentación 
en el marco de la contingencia COVID – 19.  

Que, la Dirección General, de acuerdo al anexo de la circular  72 del 21 de abril de 2020, envío recursos al Centro de 
Formación por un valor de Ciento  Quince millones seiscientos setenta y siete mil doscientos cuarenta pesos Moneda 
Corriente y  Legal ($115.677.240)  con destinación específica del Rubro-Servicios de alojamiento, servicios de suministro 
de comidas y bebidas; servicios de transporte, servicios de distribución de electricidad gas y agua, y  treinta y cuatro 
millones cuatrocientos cuarenta y siete mil doscientos cuarenta y siete pesos ($34.447.247) correspondiente al 20.5 % del 
presupuesto del rubro Servicios para la comunidad, sociales y personales y once millones quinientos cuarenta y cuatro mil 
cuatrocientos treinta y ocho pesos ($11.544.438) correspondiente al 50% de la disponibilidad por concepto de monitoria, 
para un total de ciento sesenta y un millones seiscientos sesenta y ocho mil  novecientos veinticinco pesos moneda 
corriente (161.668.925), para cubrir el pago de los apoyos de alimentación para la vigencia 2020. 

Que, teniendo en cuenta que el centro de formación en Actividad Física y Cultura cuenta con el CDP N°4020 por concepto 
de apoyo nutricional.  

Que, teniendo en cuenta la convocatoria y proceso de selección se realizó la resolución 11-01743 del 02 de junio de 2020 
en la cual, se indicó que cuatrocientos veintitrés (423) aprendices tenían derecho a tres meses del beneficio, sí cumplían 
con los requisitos se enviarían mes a mes para recibir el beneficio.  

Que, en la resolución 11-01743 del 02 de junio de 2020, inicialmente se adjudicó el beneficio cuatrocientos veintitrés (423) 
aprendices, sin embargo, haciendo la verificación de ADRES y base de datos de “Jóvenes en Acción” se determina a la 
fecha que solamente trecientos veintinueve (329) aprendices pueden tener el derecho al beneficio, ya que cumplen con los 
parámetros establecidos, y para quienes se realizará la resolución mes a mes previa verificación de cumplimiento de los 
mismos.  

Que en tanto  noventa y cinco (95) aprendices no cumplen con los requisitos para ser beneficiarios por las siguientes 
razones:   

1. Que, se había indicado que los siguientes cuatro (4) aprendices recibirían el bono de apoyo nutricional para el
mes de junio de 2020, sin embargo, los aprendices solicitaron retiro voluntario debido a que ya tenían algún otro
beneficio o no cumplían con el requisito:

NOMBRES APELLIDOS D.I. N° DE D.I OBSERVACIÓN 

AYLEN CAMILA 
CHALAMPUENTO 

RODRIGUEZ  C.C. 1000377982 Aprendiz ya cuanta con contrato, solicita retiro 

ANGIE MILENA MONTES MEJIA C.C. 1022440392 se encuentra con apoyo de sostenimiento 

DANNY JOEL  HERNÁNDEZ ZULETA  C.C. 1030607618 Por retiro voluntario en la formación 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 2 

2. Que, una vez realizada la verificación en ADRES para e encuentran que los siguientes cincuenta (50) aprendices
no tienen derecho a recibir el bono de apoyo nutricional:

NOMBRES APELLIDOS D.I. N° DE D.I 
OBSERVACIÓN VERIFICACIÓN EN 

FOSYGA 

ANDRES FELIPE GONZALEZ ARBOLEDA C.C. 1014257713 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

ANGIE PAOLA PINILLA TEATINO C.C. 1007393683 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

ARMANDO GONZALEZ C.C. 80064700 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

BAYRON 
HERNANDO 

RAMIREZ MUÑOZ C.C. 1033775768 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

BETSY JOHANA  BUITRAGO RAMÍREZ  C.C. 1007957803 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CAMILO ANDRES CASTRO ACERO C.C. 1010072770 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CARLOS ALEXIS 
RODRIGUEZ 

GUALTEROS 
C.C. 1023971011 Aparece con contrato activo 

CARLOS ANDRÉS  HERRERA  ROJAS C.C. 1019101598 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CRISTIAN CAMILO  
VALCARCEL 
RODRÍGUEZ 

C.C. 1012367712 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CRISTIAN CAMILO 
RUSINQUE 

MENDIVELSO 
C.C. 1014261662 

Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 
listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DANA JULIETH CRUZ MORENO C.C. 1000135860 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DANIELA 
ALEJANDRA 

MIRANDA GOMEZ C.C. 1012453741 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DANY YOLANDA SANCHEZ ARANDA C.C. 1033742885 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DAY XIMENA  MURILLO BEJARANO C.C. 53094871 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DAYAN CATALINA  ROJAS OROZCO  C.C. 1034396614 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DIANA CAROLINA LEMUS RIVERA C.C. 1016012007 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

EDISON ERNNEY SANCHEZ DIAZ C.C. 1015466168 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

EDUARDO GERSON GRAVIER VASQUEZ C.C. 1030664896 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

MICHAEL GONZALO GUALTEROS LOMBANA C.C. 1001174384 solicita el retiro porque refiere ya tener ingresos 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 3 

FABIAN  ALMEIDA NIÑO  C.C. 91185839 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

FREDY GUSTAVO 
RODRIGUEZ 
DEANTONIO 

C.C. 1013629475 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

GERMAN EDUARDO 
CASTIBLANCO 

RUBIANO 
C.C. 1073168894 

Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

GERALDIN SALAMANCA MARTÍNEZ C.C. 1024521807 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

HAROLD JHAIR OJEDA RUBIANO C.C. 1073676229 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

IVAN ENRIQUE 
MENDOZA 

MONDRAGON 
C.C. 1070328779 

Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JEAN SEBASTIAN PEREZ SOLER C.C. 1022426423 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 30 de mayo 

de 2020 en contrato de aprendizaje 

JEITSON ESTEVEEN  LEZMES PERALTA C.C. 1022360319 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JESSICA KEPPYACE SILVA AGUDELO C.C. 1014197648 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JHON HENRY  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  C.C. 1030525088 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JOHANN STEVEN  CASTILLO CORTES  C.C. 1000153864 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JOHANNA 
KATHERINE  

ROMERO ALBADAN C.C. 1022986012 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JONATHAN DAVID MIRANDA GUZMAN C.C. 1030574598 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JORGE ALIRIO GAONA PENAGOS C.C. 13993899 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JORGE MARIO BETANCOURT VILLALBA C.C. 1073679744 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JOSÉ RICARDO CASTRO SOLANO C.C. 1014177905 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JUAN CARLOS LOPEZ OBANDO C.C. 1024534083 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JUAN FELIPE ARANDA C.C. 1012386017 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 31 de mayo 

de 2020 en contrato de aprendizaje 

JUAN JERONIMO HOYOS GIRALDO C.C. 1002645348 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 13 de junio de 

2020 en contrato de aprendizaje 

KEVIN ALEXANDER MURILLO MOYA C.C. 1000181634 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

KEVIN SERVE  SEGURA CELSA  C.C. 1024593303 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 4 

KIMBERLY 
ESTEFANIA  

MORENO LANCHEROS C.C. 1000833758 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

MARÍA CAMILA ALBÁN CAMACHO C.C. 1030679468 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

OSCAR LEONARDO OVALLE DURAN C.C. 1030544068 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 31 de mayo 

de 2020 en contrato de aprendizaje 

PEDRO ALONSO Z MEDINATELLEZ C.C. 79560829 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

SANDER DANIEL OLEA VELASQUEZ C.C. 1073712890 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

SHALOM YIREH CARVAJAL NARANJO C.C. 1022983320 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

SINDY CAROLINA OLAYA CEPEDA C.C. 1014191978 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

VALENTINA  HERNÁNDEZ CAPERA C.C. 1024600641 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 7 de junio de 

2020 en contrato de aprendizaje 

VIVIANA ESTEFANIA  ESTUPIÑAN CAMACHO C.C. 1010040088 
Está recibiendo patrocinio durante su etapa 

lectiva. 

WYLMER HUERTAS VALERO C.C. 1022387012 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

BRAYAN LEONARDO ORTIZ SARMIENTO C.C. 1023980330 Tuvo suspensión, pero ya se encuentra activo 

3. Que, una vez verificados los aprendices en la base de datos de jóvenes en acción los siguientes cuarenta y un
(41) aprendices no podrán recibir el beneficio debido a que aparecen en registro Jóvenes en acción a la fecha:

NOMBRES APELLIDOS 
TIPO 

DOCUMENTO 
N° DOCUMENTO 

ALEN YANIV CONTRERAS TRIANA C.C. 1000784535 

ALLYSON DANIELA GONZÁLEZ MORALES C.C. 1234792431 

BARBARA DANIELA  CABRERA CASTRO  C.C. 1013689085 

CAMILO ANDRÉS BOHÓRQUEZ CASTRO C.C. 1000335976 

CRISTIAN ARMANDO AVELLANEDA CETINA C.C. 1000983464 

DANIEL STEVEN  AHUMADA BERNAL  C.C. 1007414963 

DIANA PAOLA ACOSTA PORRAS  C.C. 1032507164 

DIEGO ALEJANDRO  HUERTAS BUSTOS  C.C. 1000125368 

DIEGO FELIPE  BABATIVA RUBIANO C.C. 1014271897 

DIEGO STEVEN MORALES RODRIGUEZ C.C. 1012393085 

EFRAIN RICARDO GONZALEZ GARZON C.C. 1012437108 

GERALDIN  ARISTIZABAL GARCIA  T.I. 1001285329 

GERSON STICK  LASPRILLA SALAS  C.C.

1003532842 

GINA MARCELA  SANCHEZ HERNADEZ  C.C. 1010227733 

GISELL TATIANA RECIO PÁRRAGA C.C. 1030690401 

JAILER ESTEBAN SODA LOPEZ C.C. 1007225022 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 5 

JEIMMY ANDREA QUIACHA BOTACHE C.C. 1006002339 

JENNIFER BOTACHE RIVERO  C.C. 1000034110 

JENNY KATHERINE  CASTAÑEDA BELTRAN  C.C. 1023028302 

JOHAN DARIO  VANEGAS CRUZ  C.C. 1007101722 

JONATHAN DAVID SALGADO PINZON C.C. 1003710908 

JOSE ESTEBAN VEGA GOMEZ C.C. 1001298345 

JUAN CARLOS  LANCHEROS PEREZ  C.C. 1073721244 

JULIÁN ESTEBAN CAICEDO LEYVA T.I. 1003843000 

KAREN ALEJANDRA  LOPEZ PUIN C.C. 1004048080 

KAREN DAYANA RIOS PANCHO C.C. 1004249907 

KAREN TATIANA  ESPAÑOL ORTIGOZA C.C. 1007321887 

KAROL DAYAN 

RODRÍGUEZ 

HERNANDEZ C.C. 1001270220 

LAURA ESTEFANY ARIAS LEAL C.C. 1000458379 

LAURA LORENA  CEPEDA OLARTE  C.C. 1000077187 

LAURA PAOLA  REVELO FONSECA  C.C. 1001097069 

LAURA VALENTINA  ORTEGON GUTIERREZ T.I. 1001299833 

LINA ALEJANDRA  SIERRA JIMÉNEZ  C.C. 1033803933 

LISETH VANESSA PERDOMO OCAMPO C.C. 1003952432 

LORENA SOFIA  PAIPA RISCANEVO C.C. 1000992616 

NATALIA WILCHES BARRERA C.C. 1030702011 

PAULA ALEJANDRA SALGUERO GONZALEZ T.I. 1192776462 

RAFAEL DE JESUS CASTELLAR LEGUIA C.C 1002326717 

RONAL DANIEL RODRÍGUEZ FANDIÑO C.C. 1003630809 

SOFIA ASTHA  

MONTENEGRO 

BELTRAN C.C. 1000363806 

YURI PAOLA  VACA LOSADA  C.C. 1013687389 

Que, teniendo en cuenta en la resolución N°11-01743 por error humano no se incluyó a una (1) aprendiz que tenía derecho 
y cumplió con los requisitos para recibir el apoyo nutricional  

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: MODIFICAR la Resolución N° 11-01743 del 02 de junio de 2020, la cual quedara así: 

ARTÍCULO 2 °: Apoyos de alimentación: Dando cumplimiento a los lineamientos establecidos en la Circular No: 01-3-
2020-000072 del 21 de abril del 202 y sus notas aclaratorias emitidas por la Dirección de Formación Profesional del SENA, 
se ordena la entrega del apoyo de alimentación del mes de junio de 2020 a trecientos veintinueve (329) aprendices: 

NOMBRES APELLIDOS 

DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDAD  

NUMERO DE 

DOCUMENTO 
PROGRAMA DE FORMACIÓN  

NUMERO DE 

FICHA 

EMILY JAQUELINE 
SAMANIEGO 

CORREA C.C. 1032400566 ACTIVIDAD FÍSICA 2067202 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 6 

NOMBRES APELLIDOS 
DOCUMENT

O DE 
IDENTIDAD  

NUMERO DE 
DOCUMENTO 

PROGRAMA DE FORMACIÓN  
NUMERO DE 

FICHA 

 ANGIE VIVIANA  GÓMEZ VALLEJOS C.C. 1013690271 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966516 

ADONAI CRISPIN C.C. 1023901799 ACTIVIDAD FÍSICA 1842982 

ALBA YANETH NIÑO QUINTERO C.C. 40048956 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905951 

ALEJANDRO  VILLANUEVA DIAZ C.C. 1016048517 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2067185 

ALEXANDER CHAVES FONSECA C.C. 80150069 

ILUMINACIÓN, SOPORTE Y ELECTRICIDAD 

PARA CINE Y TELEVISIÓN 1835096 

ALEXANDRA ROJAS ALFONSO C.C. 1233491190 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1752031 

ALVARO JOSE  PEREZ BANQUETH C.C. 1019066019 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1967445 

ANA MARIA GOMEZ FORERO C.C. 1030682933 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752030 

ANA MARIA  MOYANO BEDOYA T.I. 1001202578 ACTIVIDAD FÍSICA 1906013 

ANA SOFIA  
BERNAL 

BOCANEGRA C.C. 1000774426 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1695129 

ANDERSON  
CASTRO 

BERMUDEZ C.C. 1088332395 ACTUACIÓN 1751021 

ANDRES CAMILO 

MERCHAN 

QUINTERO C.C. 1026296052 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1967445 

ANDRÉS FELIPE 
BAQUERO 
MORENO C.C. 1001329004 ACTIVIDAD FÍSICA 1966554 

ANDRES FELIPE  VILLAMIL LOZANO  C.C. 1070926296 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1940972 

ANDRES JULIAN NIETO HERRERA C.C. 1010246305 
SONIDO DIRECTO PARA PRODUCCIÓN EN 

MEDIOS AUDIOVISUALES 1906058 

ANED ZULEIDY FORERO ARÉVALO C.C. 1105611459 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905924 

ANGEL YESID 
GARAVITO 
LAMPREA  C.C. 1010011820 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1835161 

ANGELA GABRIEL DIAZ RODRIGUEZ  C.C. 1000514619 
EJECUCION DE EVENTOS DEPORTIVOS Y 

RECREATIVOS 1965797 

ANGELA MARÍA ACOSTA PINTO T.I. 1012916756 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

ANGÉLICA 
PATRICIA  BELLO GUTIÉRREZ  C.C. 1076663176 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

ANGI DANIELA RICO OSPINA C.C. 1000590141 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1904285 

ANGIE CATALINA  VELEZ MONTES C.C. 1016079757 ACTUACIÓN 1835118 

ANGIE CATERINE  VASQUEZ BERNAL  C.C. 1030689857 
 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES  

1965881 

ANGIE TATIANA 
SAAVEDRA 
GUTIERREZ C.C. 1000257409 DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA 1965838 

ANGIE VALENTINA CASTRO VACCA C.C. 1007698609 ACTUACIÓN 1966410 

ANGIE VALENTINA 
CLAVIJO 

VALDERRAMA C.C. 1233906089 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1835161 

ANNAMARÍA ABRIL PÁEZ C.C. 1000620180 ACTIVIDAD FÍSICA 1835176 

ANNY CATALINA CABEZAS DURAN C.C. 1001059010 ELABORACIÓN DE AUDIOVISUALES 1960221 

ANYI PAOLA  ORTIZ PEREZ C.C. 1031164088 ACTIVIDAD FÍSICA 1906020 

ARNOLD JEFREN  
RODRÍGUEZ 

SIERRA  C.C. 1007708954 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 
19667462 

BRAHIAN CAMILO PERALTA RUGELES C.C. 1109244980 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905924 

BRANDON SMIT SAIZ NIÑO C.C. 1007105891 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904505 

BRANDON YESID GÓMEZ ROBAYO C.C. 1000214172 
ILUMINACIÓN, SOPORTE Y ELECTRICIDAD 

PARA CINE Y TELEVISIÓN 1805460 

BRAYAN ALEXIS SAENZ BERNAL C.C. 1003748779 DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA 1965838 

BRAYAN ENRIQUE  MESA MARTÍNEZ  C.C. 1108832583 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835107 

BRAYAN JAVIER CAICEDO VÁSQUEZ  C.C. 1023943443 

PRODUCCIÓN DE CAMPO PARA CINE Y 

TELÉVISION 

1835065 

BRAYAN JAVIER  CASAS BENITEZ C.C. 1033753097  ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966472 

BRAYAN 
LEONARDO 

QUIMBAYO 
GUZMAN C.C. 1000984763 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1951632 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 7 

BRAYAN 
SANTIAGO  ALONSO CAÑON C.C. 1018497165 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693498 

BRAYAN STEVEN 

CRISTANCHO 

CABALLERO C.C. 1000776284 ACTUACIÓN 1904376 

BRAYAN STIVEN SILVA RIVERA  C.C. 1000034139 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904496 

BRAYAN STIVEN 
HUERFANO 
FETECUA C.C. 1007719497 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693498 

BRYAN HERNAN  
AREVALO 
CASTAÑO C.C. 1026595075 ACTUACIÓN 1966413 

CAMILA 
ALEJANDRA  

BERMUDEZ 
CARVAJAL C.C. 1012451311 ACTIVIDAD FÍSICA 1835176 

CAREN ZULEIMA  SOTO SERRANO C.C. 1000692694 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025176 

CARLOS ANDRES MUÑOZ ORTIZ C.C. 1033804894 ACTIVIDAD FÍSICA 1835164 

CARLOS 

EDUARDO 

CASTILLO 

PIRATOVA C.C. 1014259004 

ILUMINACIÓN, SOPORTE Y ELECTRICIDAD 

PARA CINE Y TELEVISIÓN 1805460 

CAROL LILIANA  
NONTOA 

RESTREPO C.C. 1022403299 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

CAROLINE STEFFY LOPEZ ORTIZ C.C. 1001067555 
ESCRITURA PARA PRODUCTOS 

AUDIOVISUALES 1906038 

CARTIER RUBIO TIQUE C.C. 1026572696 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966472 

CESAR 
ALEJANDRO  SANCHEZ GALINDO C.C. 1030621446 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

CÉSAR DAVID  

MANRIQUE 

VALENCIA  C.C. 1000588555 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835122 

CHAROL DANIELA LEAL  RODRIGUEZ C.C. 1016951181 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

CHRISTIAN 

CAMILO 

BELTRÁN 

RODRÍGUEZ C.C. 1000384518 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

CRISTHIAN DAVID RODRIGUEZ NEME C.C. 1070977262 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693498 

CRISTIAN ANDRES FLOREZ GARZON C.C. 1000120170 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749743 

CRISTIAN CAMILO JIMÉNEZ BAQUERO  C.C. 1023015290 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

CRISTIAN DAVID  MANRIQUE GOMEZ  C.C. 1023018178 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693457 

CRISTIAN STIVEN NIÑO RODRIGUEZ C.C. 1192769199 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904476 

DAFNE LILLIBETH  FORERO PARADA C.C. 1018473435 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1620119 

DANA SOFIA HUERTAS RAMÍREZ C.C. 1030698229 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  
2025176 

DANA VANESSA 
BENAVIDES 

CHUCRE C.C. 1012323285 ACTIVIDAD FÍSICA 1906020 

DANIEL ANTONIO SUAREZ ACOSTA C.C. 1032461369 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1904285 

DANIEL ESTEBAN 

CASTELLANOS 

CONTRERAS C.C. 1019105603 ACTUACIÓN 1966413 

DANIEL ESTEBAN  ARDILA MORENO T.I. 1000008018 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

DANIEL FELIPE MELO GARZÓN C.C. 1000521643 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1752031 

DANIEL JOSUE 
RAMOS 

GUTIÉRREZ C.C. 1015444332 ACTIVIDAD FÍSICA 1749620 

DANIEL MATEO  CUBILLOS PORRAS C.C. 1022445818 ACTIVIDAD FÍSICA 1835171 

DANIELA  RÍOS MARTÍNEZ C.C. 1016112602 ACTUACIÓN 1835118 

DANNY YESID BARAJAS VARGAS C.C. 80117131 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

DAVID 

ALEJANDRO LOPEZ GUTIERREZ C.C. 1030685968 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1835167 

DAVID CAMILO BARRETO ARIZA C.C. 1022434636 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749727 

DAVID ESTEBAN ANDRADE  C.C. 1085910982 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1752031 

DAVID JULIAN 
QUINTERO 
GONZALEZ C.C. 1001117311 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1940972 

DAYANA MARISOL BOLIVAR SÁNCHEZ T.I. 1000777266 
PRODUCCIÓN DE CAMPO PARA CINE Y 

TELÉVISION 1835083 

DEIWY JULIÁN 

MONDRAGON 

POLANIA C.C. 1000350961 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752030 

DEMIS LEANDRO  OLAYA 6 C.C. 1022345582 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

DENYS VANESA  REYES BARBOSA C.C. 1032464704 ACTIVIDAD FÍSICA 1966574 

DIANA BRIGITH RINCÓN MARTÍNEZ C.C. 1023913659 ACTUACIÓN 1904356 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 8 

DIANA ISABEL MOREANO RUBIO C.C. 52970382 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752050 

DIANA MARCELA FLORIDO GÓMEZ C.C. 1023933174 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835107 

DIANA PAOLA ZAMORA PÁRAMO C.C. 1012428182 
ESCRITURA PARA PRODUCTOS 

AUDIOVISUALES 1835046 

DIANA PAOLA  CARDOZO RUIZ C.C. 1020835183 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749727 

DIANA ROCÍO PRADO CALDERÓN C.C. 52953082 ACTIVIDAD FÍSICA 1835171 

DIEGO 
ALEJANDRO  

LONDOÑO 
SANABRIA C.C. 1010057439 ACTIVIDAD FÍSICA 1905982 

DIEGO 

ALEJANDRO  

MORENO 

MALAGON C.C. 1030676659 

 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES 1965881 

DIEGO ANDRES  
FONTALVO 

CASTRO T.I. 1007176347 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1906062 

DIEGO ANDRÉS  ROMERO MOLINA  T.I. 1000835635 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025176 

DIEGO ARMANDO PEDRAZA FETIVA C.C. 1069305629 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905924 

EDILBERTO 
VALBUENA 
PIANETA C.C. 72052381 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1904285 

EDUARDO ESPITIA GÓMEZ C.C. 1001349700 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2006734 

EDUARDO IVAN  GALLO FONSECA  C.C. 1016106696 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693460 

EDWIN FABIAN  GUARIN PRIETO  C.C. 1010191985 ACTIVIDAD FÍSICA 1749620 

ELENA PATRICIA  
JIMENEZ 

MONSALVE C.C. 1019152062 ACTIVIDAD FÍSICA 1941037 

ELIZABETH FUENTES FUENTES C.C. 52849477 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

ELSA MARÍA  ÁLVAREZ BORDA C.C. 52916710 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025176 

EMERSSON 
CAMILO 

RAMIREZ 
HASTAMORIR C.C. 1074616357 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

EMILY JAQUELINE 
SAMANIEGO 

CORREA C.C. 1032400566 ACTIVIDAD FÍSICA 2067202 

ERICA VIVIANA GAMBA GARZÓN C.C. 1030560351 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835107 

ERIKA CASTRO ALDANA C.C. 1000792796 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 

1752029 

ERIKA DANIELA  LOPEZ PEREIRA C.C. 1012448515 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

ERIKA JULIETH  GOMEZ VILLAMIL C.C. 1233909160 ACTIVIDAD FÍSICA 1941037 

ESNEIDER 
EDUARDO  

ESPINOSA 
ZAMORA C.C. 1026297354 

 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 
FUNCIONALES 1965881 

ESTEBAN ANDRÉS 
DE LA ROSA 

ARNEDO C.C. 1045709418 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1967445 

ESTIVEN 

FERNANDO 

GONZALEZ 

GUTIERREZ C.C. 1000223020 DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA 1965838 

FABIÁN RICARDO SALAS BAUTISTA C.C. 1000521923 ACTIVIDAD FÍSICA 1966574 

FERDY STIVEN  MEZA TRASLAVIÑA  C.C. 1000810357 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

GERALDINE FROCH ROLDÁN C.C. 1000575448 ACTIVIDAD FÍSICA 1751226 

GERMAN DAVID  TORRES YEPES C.C. 1019129751 
ESCRITURA PARA PRODUCTOS 

AUDIOVISUALES 1838064 

GILBERT ANDRES MILLAN PUENTES C.C. 1014176733 ACTIVIDAD FÍSICA 

1749604 

GINNA CAMILA  ROJAS  C.C. 1106899437 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

GRACIELA YAMILE LEAL TORRES C.C. 1016067322 EXPRESIÓN DANCÍSTICA 1905969 

HANDERSSON 
CAMILO TRUJILLO RINCÓN  C.C. 1001056836 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2018282 

HAROL STIVEN VILLALBATORRES C.C. 1000602839 ACTUACIÓN 1904376 

HECTOR YUNIOR  SANCHEZ CORTES C.C. 1023024044 

ESPECIALIZACION EN ENTRENAMIENTO 

FISICO PERSONALIZADO 2060000 

HEIDY JOHANNA  TRIANA SUÁREZ  C.C. 53894825 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 
1693486 

HEIDY VALENTINA  GARZON DUARTE C.C. 1001220484 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904476 

HEIDY VIVIANA COY TORRES C.C. 1014206284 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2006734 

HEINER ANDREI 
PARRAGA 

MONTAÑEZ C.C. 1013646023 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966472 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 9 

HEINYS SAIRID 
PALACIO 

CERVANTES T.I. 1000729171 DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA 1965838 

HENRY ARTURO AREVALO BANDA C.C. 1019134665 

PRODUCCIÓN DE CAMPO PARA CINE Y 

TELÉVISION 1835083 

HENRY STEVEN  CRUZ RUBIANO  C.C. 1001342810 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904476 

HERNAN DARIO  RAMIREZ DUQUE C.C. 1005087247 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1906062 

HERNÁN ESTEBAN CASTRO OSORIO C.C. 1000617829 ACTUACIÓN 1904357 

HERNANDO JAVELA BARRERA C.C. 1018443465 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1695129 

HOMMAN 

ESNEYDER MOJICA PARDO C.C. 1013673296 

ESCRITURA PARA PRODUCTOS 

AUDIOVISUALES 1906051 

HORACIO RUBIO OCHOA C.C. 88240729 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752030 

IVAN DARIO CLAVIJO PEREZ C.C. 1023017787 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905951 

IVAN LEONARDO QUINTERO CRUZ C.C. 1031136084 ACTUACIÓN 1904218 

IVAN SEBASTIAN  MICOLTA ARIAS C.C. 1001712248 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693460 

JAIRO ALBERTO SOLER SÁNCHEZ  C.C. 1030550365 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

JAISSON ANDRES SILVA BAUTISTA C.C. 1014196990 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693511 

JAISSON ANDRES  

BLANCO 

RODRIGUEZ  C.C. 1030637012 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025179 

JAMES 
ALEXANDER ARDILA GARZÓN  C.C. 80741837 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693460 

JEHISON 

EDUARDOO WILCHES CANTOR C.C. 80003012 

SONIDO DIRECTO PARA PRODUCCIÓN EN 

MEDIOS AUDIOVISUALES 1835059 

JEIMMY LIZETH 
GONZALEZ 
ALFONSO C.C. 1118121914 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1905951 

JEIX ESNEIDER VALENCIA CUERVO C.C. 1000971601 DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA 1965838 

JENIFER ANDREA  MORENO MELO  C.C. 1033782519 ACTIVIDAD FÍSICA 1842982 

JENIFFER 
CATHERINE  

HERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ  T.I. 1003558402 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

JENNIFER 

JERALDIN  

MADRID 

LEGUIZAMÓN  C.C. 1000929500 

PRODUCCIÓN DE CAMPO PARA CINE Y 

TELÉVISION 1906109 

JENNY 
ALEJANDRA 

BARBOSA 
MARTINEZ C.C. 1031167895 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693536 

JENNY TATIANA RAMOS TRUJILLO C.C. 1033814270 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693460 

JESSIAN 
ENRRIQUE  

PEÑARANDA 
MORALES  C.C. 1002203949 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966516 

JESSICA 
ALAJANDRA  

OSCATEGUI 
RODRIGUEZ C.C. 1000726701 ACTIVIDAD FÍSICA 1842982 

JESSICA 

KATERINE  

DELGADO 

MARTÍNEZ C.C. 1000122158 ACTUACIÓN 1835118 

JHOAN SEBASTIAN  PARRA SAENZ  C.C. 1007423573 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749727 

JHOJAN ANDREY  MENDEZ GAMEZ C.C. 1022446159 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905924 

JHON FREDDY  
RODRÍGUEZ 

SÁNCHEZ  C.C. 1013606802 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1904285 

JHON HEISEN BARAJAS VARGAS C.C. 1032400381 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1925204 

JHON SEBASTIAN 
CASTIBLANCO 

URUEÑA C.C. 1073722647 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

JHONATAN DAVID CAICEDO WILCHES C.C. 1010211768 
ESPECIALIZACION EN ENTRENAMIENTO 

FISICO PERSONALIZADO 2060000 

JHONATAN 

EICKER PEÑA GOMEZ C.C. 1022998734 ACTIVIDAD FÍSICA 1749652 

JHONATAN 
ESTEBAN AGUIRRE AYALA T.I. 1000003864 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

JHONATAN STIVEN PEREZ BELTRAN C.C. 1026579573 ACTIVIDAD FÍSICA 1835164 

JHONATHAN 
ANDRES SABOGAL GIL C.C. 1016067307 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 

1693482 

JIMMY 
ALEJANDRO  SÁNCHEZ PRIETO  C.C. 1023964769 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1994496 

JINETH GISELA 

RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ T.I. 1000727680 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

JOHAN DAVID  RUIZ PALACIO C.C. 1003765932 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

JOHAN SEBASTIAN  

GONZALEZ 

VILLARRAGA C.C. 1016051621 ACTIVIDAD FÍSICA 1966574 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 10 

JOHAN STEVAN  CHURQUE PÉREZ  T.I. 1001296944 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1970638 

JOHAN STEVE 

PENAGOS 

FERNANDEZ C.C. 1031163074 ACTUACIÓN 2067181 

JOHN ALEXANDER MURILLO DELGADO C.C. 1026556256 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

JOHN CARLOS  DAVILA MACIAS C.C. 1082999799 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749742 

JOHN FREDDY GOMEZ TECANO C.C. 1012424873 ACTIVIDAD FÍSICA 1848982 

JOHN FREDY  GUZMÁN AGUDELO T.I. 1001188868 
 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES 1965881 

JOHN GERARDO HUERTAS ROJAS C.C. 79841938 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966516 

JOHN JAIRO  MORA MORA C.C. 80877713 
ESPECIALIZACION EN ENTRENAMIENTO 

FISICO PERSONALIZADO 2060000 

JOHN SEBASTIAN MIRANDA RIOS C.C. 1030647519 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

JOHN STEVEN 
CASTILLO 
CALLEJAS C.C. 1024559119 ENTRAMIENTO DEPORTIVO 1693511 

JOHNNY 
ALEXANDER 

RODRIGUEZ 
GUARNIZO C.C. 1032382801 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1695160 

JORGE 
ALEXANDER MORENO CAICEDO C.C. 79974131 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2018282 

JORGE ANDRES LEON NAVARRETE C.C. 1022391454 ACTIVIDAD FÍSICA 1749652 

JORGE ENRIQUE  AVILA BAUTISTA C.C. 1012445679 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1904285 

JORGE LUIS RAMIREZ RIVEROS C.C. 80758921 
 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES 1965881 

JOSÉ DANIEL RAMÍREZ RAMÍREZ C.C. 1233913514 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693460 

JOSE LUIS  LOVERA ACOSTA C.C. 1233912284 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

JUAN ANDRES 
QUIÑONES 
QUIÑONEZ C.C. 1233500800 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 

1906062 

JUAN ANDRES  DE LEON SAYAS C.C. 1007730238 ACTUACIÓN 1966410 

JUAN ANTONIO BELTRAN CHITIVA C.C. 1032508691 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2006734 

JUAN CAMILO ZAYAS PARAMO C.C. 1000352825 ACTUACIÓN 1904376 

JUAN CARLOS  TORRES MARIN C.C. 1007297632 
SONIDO DIRECTO PARA PRODUCCIÓN EN 

MEDIOS AUDIOVISUALES 18355059 

JUAN DANIEL CASTILLO LEON C.C. 1030691151 ACTIVIDAD FÍSICA 1749615 

JUAN DAVID 

RODRIGUEZ 

CASALLAS C.C. 1030625409 ELABORACIÓN DE AUDIOVISUALES 2098181 

JUAN DAVID GAMBA LEON C.C. 1032434633 ACTIVIDAD FÍSICA 1905982 

JUAN ESTEBAN GARCIA SALCEDO  C.C. 1030698466 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1970638 

JUAN FERNANDO  BERNAL ALZATATE C.C. 80810684 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835107 

JUAN NICOLÁS 
RODRÍGUEZ 
HERNÁNDEZ C.C. 1032365929 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1905924 

JUAN PABLO MONROY URREGO C.C. 1001171202 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1695129 

JUAN PABLO  LOPEZ SUAREZ C.C. 1019023384 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1940972 

JUAN PABLO  PALMA TÁMARA C.C. 1129570103 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835122 

JULIAN DAVID  
MENDOZA 
LATORRE  C.C. 1020821064 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1905924 

JULIÁN MAURICIO 
GARAVITO 
CARDENAS C.C. 80234872 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1906009 

JULLY PAOLA  
ARGUELLES 

HOYOS C.C. 1022930942 ACTIVIDAD FÍSICA 1749604 

KAETHLYN 
MARGETH  ZEA DIAZ C.C. 1118125926 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

KAREN ELIANA  

CABRERA 

RODRIGUEZ  C.C. 1000125083 ACTUACIÓN 1695141 

KAREN GIRLEY  SUAREZ PINILLA  C.C. 1000017776 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

KAREN JORLEYM TORRES MORA C.C. 1023021773 ACTUACIÓN 1695141 

KAREN NATALIA ROMERO NIEVES C.C. 1001202125 ACTIVIDAD FÍSICA 1835176 

KAREN YURANY  
VALBUENA 
PALACIOS  C.C. 1233496789 

ESPECIALIZACION EN ENTRENAMIENTO 
FISICO PERSONALIZADO 2060000 

KAROL NALLELY 

HINCAPIE 

FUENTES  C.C. 1000465376 ACTUACIÓN 1904376 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 11 

KELVIS LICETH HOLGUIN TORRES C.C. 1006571764 ACTUACIÓN 1695141 

KENIA ROCIO 

ALVAREZ 

BECERRA C.C. 1007664936 ACTUACIÓN 1904376 

KEVIN ALEJANDRO PELÁEZ SERNA C.C. 1000596509 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905924 

KEVIN YHOLIAN 
BANGUERO 
CUELLAR C.C. 1010090619 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025176 

LADY JEANNETH CARO POVEDA C.C. 1013579289 ACTIVIDAD FÍSICA 1694382 

LAURA 
ALEJANDRA CASTRO VELANDIA C.C. 1000592049 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904476 

LAURA 

ALEJANDRA AZA LEGUISAMON T.I. 1001046719 ACTUACIÓN 1966413 

LAURA 
ALEJANDRA 

QUINTERO 
GUAVITA C.C. 1001340278 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1905951 

LAURA ANDREA BECERRA ROZO C.C. 1030626441 ACTIVIDAD FÍSICA 1620327 

LAURA CAMILA BULLA RODRIGUEZ C.C. 1019131202 ACTUACIÓN 1695141 

LAURA DANIELA CASTRO VARGAS T.I. 1007300727 ELABORACIÓN DE AUDIOVISUALES 1965872 

LAURA ELIZABETH BERNAL ORTEGA C.C. 1022373320 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1695160 

LAURA MELISA FERRER RINCON C.C. 1000578976 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752025 

LAURA MELISSA AVILA ORTIZ C.C. 1001190904 

EJECUCION DE EVENTOS DEPORTIVOS Y 

RECREATIVOS 1965797 

LAURA NATALY  PEREA PESCA C.C. 1023026351 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1951632 

LAURA VALENTINA PALOMAR ALAPE C.C. 1007645697 ACTIVIDAD FÍSICA 1749604 

LEIDY LORENA  CEDEÑO GARZON C.C. 1000810368 ACTIVIDAD FÍSICA 1966554 

 LEIDY MARCELA  RAGUA CHALA C.C. 1000930515 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025179 

LEONARDO  FORERO MOLINA  C.C. 1000153829 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

LEONARDO 
ALFONSO  PULIDO MOYA C.C. 1030618708 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

LEONEL  ROJAS LAITON C.C. 1012334411 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749736 

LESLY ASTRID  PINZON NEIRA C.C. 1000604557 EXPRESIÓN DANCÍSTICA 1905960 

LEYDY VALENTINA PERILLA ESCOBAR C.C. 1007819963 ELABORACIÓN DE AUDIOVISUALES 1960221 

LEYLA ROCIO SANCHEZ MORENO T.I. 1001116222 ACTUACIÓN 2067181 

LICETH 
ALEJANDRA  

QUINTERO 
HERNÁNDEZ T.I. 1000124258 ACTIVIDAD FÍSICA 1905982 

LINA MARIA PIRAGUA PINEDA C.C. 1000520866 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1906062 

LINA MARIA  PIZA HURTADO  C.C. 1001046346 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2006734 

LIZETH MAYERLY ALBA MONROY C.C. 1030588944 ACTUACIÓN 1904218 

LOREN DANIELA TELLEZ TOLE T.I. 1000352355 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

LOREN JAHIDIVE  ROJAS VALBUENA C.C. 52851503 
PRODUCCIÓN DE CAMPO PARA CINE Y 

TELÉVISION 
1835065 

LUIS ALEJANDRO 
GARCÍA 

MARROQUÍN C.C. 1010215314 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1752031 

LUIS CARLOS  
CHAPARRÓ 
AGUIRRE  C.C. 1016103604 PRODUCCION AUDIO DIGITAL 1965868 

LUIS JOSÉ  ACUÑA  JIMÉNEZ  C.C. 1085180574 ACTIVIDAD FÍSICA 1966554 

LUIS MIGUEL  PINZON OLIVEROS C.C. 1000784935 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

LUISA FERNANDA HUESO CASAS C.C. 1010025841 
ESPECIALIZACION EN ENTRENAMIENTO 

FISICO PERSONALIZADO 2060000 

LUISA FERNANDA  GIL MACHUCA C.C. 1013688939 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966516 

LUZ DARY 
HERRERA 
HERRERA C.C. 52731187 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2018282 

LUZ DEYANIRA ESCOBAR MOTTA C.C. 40045402 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

MAICOL ESTIBEN 
HERNANDEZ 

PEREZ C.C. 1000987477 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1951632 

MARIA 

ALEJANDRA  ARIZA BERNAL C.C. 1024524486 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904505 

MARÍA FERNANDA  
LÓPEZ 

CONTRERAS C.C. 1003914031 
ESCRITURA PARA PRODUCTOS 

AUDIOVISUALES 1906038 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 12 

MARÍA PAULA MORA CARVAJAL T.I. 1192728086 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2103310 

MARIA PAULA  BARRETO TORO  C.C. 1005711411 ACTIVIDAD FÍSICA 1835171 

MARÍA VALENTINA VARGAS PARRA T.I. 1005483488 ACTUACIÓN 1835118 

MARTIN FELIPE CARRILLO SOLANO C.C. 1019128699 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693457 

MARYBEEY  
HERNÁNDEZ 

BARRERO  C.C. 52760051 ACTIVIDAD FÍSICA 1966574 

MATEO MONROY NIEVES C.C. 1026277225 ACTIVIDAD FÍSICA 1749652 

MIGUEL ANGEL NIÑO OSPINA C.C. 1000307363 ACTIVIDAD FÍSICA 1906013 

MIGUEL ANGEL TORRES VEGA C.C. 1026278951 
SONIDO DIRECTO PARA PRODUCCIÓN EN 

MEDIOS AUDIOVISUALES 1835059 

MIGUEL ANGEL PINEDA PINEDA C.C. 1030623652 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2006734 

MIGUEL ANGEL  
ALVARADO 

RODRIGUEZ  C.C. 1000155542 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749727 

MIGUEL ANGEL  ACOSTA REYES  C.C. 1007749927 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1951632 

MIGUEL ANTONIO  AMAYA FLÓREZ C.C. 1010247934 ACTIVIDAD FÍSICA 1749620 

MILADY GALEANO RAMÍREZ  C.C. 1019103805 ACTIVIDAD FÍSICA 1941037 

MILLER 

ALEJANDRO  

VILLALOBOS 

CABEZAS C.C. 1024502590 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1695129 

MIYER FABIAN 
GUAYAZÁN 

GUATAQUIRA C.C. 1032411722 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 
1905924 

MYRIAM JANNETH  
VILLARRAGA 
SALAMANCA  C.C. 52239891 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

NAYIVE 
ALEXANIRA  FORERO VARGAS C.C. 1001277926 ACTIVIDAD FÍSICA 1835176 

NELSON ESTEBAN 
MORENO 

MARTINEZ C.C. 1003740195 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1940972 

NICOLAS 
ALFONSO 

CARDOZO 
PACHECO C.C. 1010001169 ACTUACIÓN 1695141 

NICOLÁS DANIEL LÓPEZ SILVA C.C. 1000933222 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749737 

NICOLE  DANIELA 

MARTINEZ 

RODRIGUEZ  C.C. 1000036752 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1940972 

NUBIA 
ESPERANZA  

QUINTERO 
INFANTE C.C. 1012411320 ACTIVIDAD FÍSICA 1966574 

OLGA LUCIA 
ZAWADZKY 
CASTILLO C.C. 52210058 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

OMAR SANTIAGO HIDALGO HILARION  C.C. 1001114598 ACTIVIDAD FÍSICA 1751226 

OSCAR ANDRÉS 
RONCANCIO 

SIERRA C.C. 1022925337 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

OSCAR EDUARDO RAMIREZ OSPINA C.C. 80921398 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693482 

OSCAR IVAN  
MORENO 

ESCAMILLA  C.C. 1069746616 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  64445 

OSCAR JAVIER ÑUZTES VILLALBA C.C. 79997219 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 

1749742 

OSCAR JESÚS 

MONTAÑA 

CARDOZO C.C. 1022400124 

 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES 1965881 

OSMARY MARIA 
ALVAREZ 
BARRETO C.C. 30878165 ACTIVIDAD FÍSICA 1749604 

PAOLA ANDREA GOMEZ DEDERLE C.C. 1020779601 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1752031 

PAULA ANDREA  PEREA PESCA  C.C. 1023026352 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1951632 

PEDRO 
ALEJANDRO  AGUIRRE CAICEDO C.C. 80165043 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 

1945204 

PETER SARMIENTO C.C. 80741125 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

ROBERT CRISTIAN 
SANGHAY  BAUTISTA RICO C.C. 1094246766 ACTUACIÓN 1751021 

ROLAND STIVEN TEQUIA FLOREZ C.C. 1007538397 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1835167 

ROSA ANGELICA  
SANCHEZ 
RUBIANO C.C. 1071987462 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

RUBEN DARIO VIDAL SAENZ C.C. 78717397 
ILUMINACIÓN, SOPORTE Y ELECTRICIDAD 

PARA CINE Y TELEVISIÓN 1835096 

ROBINSON  RUIZ DUARTE C.C 1006527489 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693498 

SAIRANDY 
GUISSELLE GALVIS PALACIOS C.C. 1000223408 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1951632 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04  Pag # 13 

SAMUEL FELIPE 
CASTAÑEDA 
MOSQUERA C.C. 1012446723 ACTIVIDAD FÍSICA 1749604 

SANDRA 

ANGELICA 

GONZALEZ 

ANGULO C.C. 52954922 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

SANDRA 
CAROLINA PUENTES PULIDO C.C. 1032356647 ENTRENAMIENTO FÍSICO PERSONALIZADO 2060000 

SANDRA MILENA  LEÓN ROJAS  C.C. 1032395925 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749747 

SANTIAGO VELOZA C.C. 1003673029 
 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES 2067320 

SANTIAGO 
VELÁSQUEZ 
MARTINEZ C.C. 1019133369 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749727 

SANTIAGO FELIPE  
FANDIÑO 

VELASQUEZ C.C. 1000590027 ACTIVIDAD FÍSICA 1966574 

SANTOS RAÚL MICOLTA PRADO C.C. 1004613164 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1904285 

SARA ELIZABETH  RIVAS OLAYA  C.C. 1000576980 

 EJECUCIÓN MUSICAL CON INSTRUMENTOS 

FUNCIONALES 1965881 

SARAH XIMENA GAITAN LOPEZ C.C. 1030691524 ACTIVIDAD FÍSICA 1694382 

SEBASTIAN 
PACHÓN 

CASTAÑEDA C.C. 1000236132 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749727 

SEBASTIAN OSPINA C.C. 1030592055 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

SEBASTIAN 
CAMILO 

RODRIGUEZ 
MUÑOZ C.C. 1013687951 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693457 

SEBASTIAN 

ENRIQUE  SANCHEZ ROJAS C.C. 1026595547 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 

1904476 

SEBASTIAN 
GILBERTO 

AGREDO 
VILLARRAGA C.C. 1000019647 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  1835122 

SEBASTIAN 

GILDARDO TORRES VALENCIA T.I. 1000622520 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1904505 

SEBASTIAN 
MAURIANI 

VALIENTE 
RICAURTE C.C. 1033817284 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1906062 

SERGIO 
CARDONA 
BELTRAN C.C. 1109291755 ACTIVIDAD FÍSICA 1967449 

SERGIO 
ALEXANDE  

CORREDOR 
GRANADA C.C. 1007365861 ACTIVIDAD FÍSICA 1749620 

SERGIO DAVID RINCON BELTRAN C.C. 1018498598 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 2018282 

SHANNIA JAZMIN HUERTAS OSORIO C.C. 1032461402 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1966472 

SINDY CAROLINA  ROBAYO ACOSTA C.C. 1023028933 ACTIVIDAD FÍSICA 1694382 

SINDY JULIETH 
MORALES 
RAMÍREZ C.C. 1000971381 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1835167 

SINDY LORENA  CUEVAS RINCÓN  C.C. 1007295778 ACTIVIDAD FÍSICA 1966554 

SNEIDER STIVEN SEGURA GALINDO C.C. 1000969695 COORDINACIÓN DE ESCUELAS DE MÚSICA  2025193 

STEPHEN VALENCIA MUÑOZ C.C. 1022969045 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752025 

STIVEN MOSQUERA BULLA C.C. 1012419111 
ESPECIALIZACION EN ENTRENAMIENTO 

FISICO PERSONALIZADO 20600000 

TANIA LORENA  GONZÁLEZ MOJICA  T.I. 1000129816 GESTIÓN EN SERVICIOS RECREATIVOS  2025176 

VALENTINA  
AMORTEGUI 
CASALLAS C.C. 1007627585 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 

1905951 

VALERIA 
VILLAMIL 

SANDOVAL C.C. 1020837364 DISEÑO E INTEGRACIÓN DE MULTIMEDIA 1965838 

VICTOR MANUEL 
HERNANDEZ 
RODRIGUEZ C.C. 1012424731 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1749742 

VIVIANA LISETTE  CAPERA CASTRO  C.C. 1000063583 
CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1752023 

WENDY NATALIA PINILLA CORTES C.C. 1018464799 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 

TELEVISIÓN 1905924 

WINNER KID RAMOS SANTANA C.C. 1020826439 ACTIVIDAD FÍSICA 1966454 

XILENA  
MADELEINE  CASTRO JUAJINOY  C.C. 1016038751 ACTIVIDAD FÍSICA 

1967449 

YAIR ALEXANDER  CALLE ZAMBRANO C.C. 1010229856 
ESCRITURA PARA PRODUCTOS 

AUDIOVISUALES 1835046 

YEFERSON SMITH  NARVAEZ RAMIREZ C.C. 1007704953 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1945204 

YEFFERSON 

DAVID  

TRUJILLO 

SALGADO C.C. 1012442920 ACTIVIDAD FÍSICA 1966554 

YEIMMI MELISSA  SANABRIA PARDO C.C. 1122138186  PRODUCCIÓN MULTIMEDIA 1749945 

YEISON STEVEN RICO RAMÍREZ C.C. 1031179173 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693460 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 14 

Artículo 3°: Cancelar la adjudicación del apoyo nutricional para noventa y cinco (95) aprendices que no tienen derecho a 
recibir el beneficio por presentar novedades como se indicó en la parte motiva de la presente resolución, (jóvenes en 
acción, contratos vigentes, otros beneficios): 

ALEN YANIV CONTRERAS TRIANA C.C. 1000784535 Jóvenes en Acción 

ALLYSON DANIELA GONZÁLEZ MORALES C.C. 1234792431 
Jóvenes en Acción 

ANDRES FELIPE GONZALEZ ARBOLEDA C.C. 1014257713 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

ANGIE MILENA MONTES MEJIA C.C. 1022440392 se encuentra con apoyo de sostenimiento 

ANGIE PAOLA PINILLA TEATINO C.C. 1007393683 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

ARMANDO GONZALEZ C.C. 80064700 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

AYLEN CAMILA CHALAMPUENTO RODRIGUEZ  C.C. 1000377982 Aprendiz ya cuanta con contrato, solicita retiro 

BARBARA DANIELA  CABRERA CASTRO  C.C. 1013689085 Jóvenes en Acción 

BAYRON 
HERNANDO 

RAMIREZ MUÑOZ C.C. 1033775768 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

BETSY JOHANA  BUITRAGO RAMÍREZ  C.C. 1007957803 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

BRAYAN 
LEONARDO 

ORTIZ SARMIENTO C.C. 1023980330 Tuvo suspensión, pero ya se encuentra activo 

CAMILO ANDRES CASTRO ACERO C.C. 1010072770 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CAMILO ANDRÉS BOHÓRQUEZ CASTRO C.C. 1000335976 Jóvenes en Acción 

CARLOS ALEXIS RODRIGUEZ GUALTEROS C.C. 1023971011 Aparece con contrato activo 

CARLOS ANDRÉS  HERRERA  ROJAS C.C. 1019101598 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CRISTIAN 

ARMANDO 
AVELLANEDA CETINA C.C. 1000983464 Jóvenes en Acción 

CRISTIAN CAMILO RUSINQUE MENDIVELSO C.C. 1014261662 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

CRISTIAN CAMILO  VALCARCEL RODRÍGUEZ C.C. 1012367712 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DANA JULIETH CRUZ MORENO C.C. 1000135860 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DANIEL STEVEN  AHUMADA BERNAL  C.C. 1007414963 Jóvenes en Acción 

DANIELA 
ALEJANDRA 

MIRANDA GOMEZ C.C. 1012453741 

Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 
listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DANNY JOEL  HERNÁNDEZ ZULETA  C.C. 1030607618 Por retiro voluntario en la formación 

DANY YOLANDA SANCHEZ ARANDA C.C. 1033742885 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DAY XIMENA  MURILLO BEJARANO C.C. 53094871 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

YENDHY YICETH  
PRECIADO 
LETRADO C.C. 1018503826 

CÁMARA Y FOTOGRAFÍA PARA CINE Y 
TELEVISIÓN 1752025 

YESICA NATALIA  

CASTELLANOS 

MURCIA  C.C. 1002523012 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1940972 

YÉSICA PAOLA 
ÁVILA 

VALDERRAMA C.C. 1033778780 ACTIVIDAD FÍSICA 1842982 

YESID DANILO  ROSERO MOLINA  C.C. 1006946928 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 1693457 

YOJAHN ESTIBEN 
SANTAMARIA 

GOMEZ T.I. 1001347105 ACTIVIDAD FÍSICA 1906013 

YONY SEBASTIAN ANGEL MARTINEZ C.C. 1019096218 ACTIVIDAD FÍSICA 1941037 

YURI HASBLEIDY REYES AGUIRRE C.C. 1000254573 ACTUACIÓN 1966410 

ZULY PAOLA MUÑOZ ORTIZ C.C. 1018448037 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO 
1693536 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 15 

DAYAN CATALINA  ROJAS OROZCO  C.C. 1034396614 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DIANA CAROLINA LEMUS RIVERA C.C. 1016012007 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

DIANA PAOLA ACOSTA PORRAS  C.C. 1032507164 Jóvenes en Acción 

DIEGO ALEJANDRO  HUERTAS BUSTOS  C.C. 1000125368 Jóvenes en Acción 

DIEGO FELIPE  BABATIVA RUBIANO C.C. 1014271897 Jóvenes en Acción 

DIEGO STEVEN MORALES RODRIGUEZ C.C. 1012393085 Jóvenes en Acción 

EDISON ERNNEY SANCHEZ DIAZ C.C. 1015466168 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

EDUARDO GERSON GRAVIER VASQUEZ C.C. 1030664896 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

EFRAIN RICARDO GONZALEZ GARZON C.C. 1012437108 Jóvenes en Acción 

FABIAN  ALMEIDA NIÑO  C.C. 91185839 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

FREDY GUSTAVO RODRIGUEZ DEANTONIO C.C. 1013629475 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

GERALDIN SALAMANCA MARTÍNEZ C.C. 1024521807 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

GERALDIN  ARISTIZABAL GARCIA  T.I. 1001285329 Jóvenes en Acción 

GERMAN EDUARDO CASTIBLANCO RUBIANO C.C. 1073168894 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

GERSON STICK  LASPRILLA SALAS  C.C. 1003532842 Jóvenes en Acción 

GINA MARCELA  SANCHEZ HERNADEZ  C.C. 1010227733 Jóvenes en Acción 

GISELL TATIANA RECIO PÁRRAGA C.C. 1030690401 Jóvenes en Acción 

HAROLD JHAIR OJEDA RUBIANO C.C. 1073676229 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

IVAN ENRIQUE MENDOZA MONDRAGON C.C. 1070328779 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JAILER ESTEBAN SODA LOPEZ C.C. 1007225022 Jóvenes en Acción 

JEAN SEBASTIAN PEREZ SOLER C.C. 1022426423 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 30 de mayo de 

2020 en contrato de aprendizaje 

JEIMMY ANDREA QUIACHA BOTACHE C.C. 1006002339 Jóvenes en Acción 

JEITSON 
ESTEVEEN 

LEZMES PERALTA C.C. 1022360319 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JENNIFER BOTACHE RIVERO  C.C. 1000034110 Jóvenes en Acción 

JENNY KATHERINE  CASTAÑEDA BELTRAN  C.C. 1023028302 Jóvenes en Acción 

JESSICA 
KEPPYACE 

SILVA AGUDELO C.C. 1014197648 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JHON HENRY  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  C.C. 1030525088 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JOHAN DARIO  VANEGAS CRUZ  C.C. 1007101722 
Jóvenes en Acción 

JOHANN STEVEN  CASTILLO CORTES  C.C. 1000153864 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JOHANNA 

KATHERINE  
ROMERO ALBADAN C.C. 1022986012 

Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JONATHAN DAVID MIRANDA GUZMAN C.C. 1030574598 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JONATHAN DAVID SALGADO PINZON C.C. 1003710908 Jóvenes en Acción 

JORGE ALIRIO GAONA PENAGOS C.C. 13993899 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JORGE MARIO BETANCOURT VILLALBA C.C. 1073679744 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JOSE ESTEBAN VEGA GOMEZ C.C. 1001298345 Jóvenes en Acción 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 16 

JOSÉ RICARDO CASTRO SOLANO C.C. 1014177905 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JUAN CARLOS LOPEZ OBANDO C.C. 1024534083 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

JUAN CARLOS  LANCHEROS PEREZ  C.C. 1073721244 Jóvenes en Acción 

JUAN FELIPE ARANDA C.C. 1012386017 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 31 de mayo de 

2020 en contrato de aprendizaje 

JUAN JERONIMO HOYOS GIRALDO C.C. 1002645348 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 13 de junio  de 

2020 en contrato de aprendizaje 

JULIÁN ESTEBAN CAICEDO LEYVA T.I. 1003843000 Jóvenes en Acción 

KAREN ALEJANDRA  LOPEZ PUIN C.C. 1004048080 Jóvenes en Acción 

KAREN DAYANA RIOS PANCHO C.C. 1004249907 Jóvenes en Acción 

KAREN TATIANA  ESPAÑOL ORTIGOZA C.C. 1007321887 Jóvenes en Acción 

KAROL DAYAN RODRÍGUEZ HERNANDEZ C.C. 1001270220 Jóvenes en Acción 

KEVIN ALEXANDER MURILLO MOYA C.C. 1000181634 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

KEVIN SERVE  SEGURA CELSA  C.C. 1024593303 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

KIMBERLY 
ESTEFANIA  

MORENO LANCHEROS C.C. 1000833758 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

LAURA ESTEFANY ARIAS LEAL C.C. 1000458379 Jóvenes en Acción 

LAURA LORENA  CEPEDA OLARTE  C.C. 1000077187 Jóvenes en Acción 

LAURA PAOLA  REVELO FONSECA  C.C. 1001097069 Jóvenes en Acción 

LAURA VALENTINA  ORTEGON GUTIERREZ T.I. 1001299833 Jóvenes en Acción 

LINA ALEJANDRA  SIERRA JIMÉNEZ  C.C. 1033803933 Jóvenes en Acción 

LISETH VANESSA PERDOMO OCAMPO C.C. 1003952432 Jóvenes en Acción 

LORENA SOFIA  PAIPA RISCANEVO C.C. 1000992616 Jóvenes en Acción 

MARÍA CAMILA ALBÁN CAMACHO C.C. 1030679468 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

MICHAEL GONZALO GUALTEROS LOMBANA C.C. 1001174384 solicita el retiro porque refiere ya tener ingresos 

NATALIA WILCHES BARRERA C.C. 1030702011 Jóvenes en Acción 

OSCAR LEONARDO OVALLE DURAN C.C. 1030544068 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 31 de mayo de 

2020 en contrato de aprendizaje 

PAULA ALEJANDRA SALGUERO GONZALEZ T.I. 1192776462 Jóvenes en Acción 

PEDRO ALONSO Z MEDINATELLEZ C.C. 79560829 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

RAFAEL DE JESUS CASTELLAR LEGUIA C.C 1002326717 Jóvenes en Acción 

RONAL DANIEL RODRÍGUEZ FANDIÑO C.C. 1003630809 Jóvenes en Acción 

SANDER DANIEL OLEA VELASQUEZ C.C. 1073712890 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

SHALOM YIREH CARVAJAL NARANJO C.C. 1022983320 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

SINDY CAROLINA OLAYA CEPEDA C.C. 1014191978 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

SOFIA ASTHA  MONTENEGRO BELTRAN C.C. 1000363806 Jóvenes en Acción 

VALENTINA  HERNÁNDEZ CAPERA  C.C. 1024600641 
Aprendiz con suspensión de contrato hasta el 7 de junio de 2020 

en contrato de aprendizaje 

VIVIANA 
ESTEFANIA  

ESTUPIÑAN CAMACHO C.C. 1010040088 Está recibiendo patrocinio durante su etapa lectiva. 

WYLMER HUERTAS VALERO C.C. 1022387012 
Aparece como cotizante activo en FOSYGA y no aparece en 

listado de suspensión en contrato de aprendizaje. 

YURI PAOLA  VACA LOSADA  C.C. 1013687389 Jóvenes en Acción 



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 17 

Artículo 4º: Dar aplicación a los términos establecidos en la Circular No: 01-3-2020-000072 del 21 de abril del 2020 y sus 
notas aclaratorias emitidas por la Dirección de Formación Profesional del SENA , garantizando la ejecución de los recursos 
y realizando el trámite respectivo para la entrega del apoyo de alimentación a trecientos veintinueve (329) aprendices 
beneficiarios, seleccionados y adjudicados.  

Artículo 5º: Ordénese la cancelación a los aprendices que no cumplen y la entrega del apoyo de alimentación del mes de 
JUNIO a los aprendices que cumplan con los requisitos establecidos en la norma, los cuales son equivalentes a cien mil 
pesos moneda legal y corriente ($100.000) a trecientos veintinueve (329) aprendices tal y como está plasmado en el 
reporte para el mes de JUNIO.  

Artículo 6º: La entrega correspondiente al apoyo nutricional para el mes de junio se debe realizar de la siguiente manera: 

NOMBRE COMPLETO 
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD  
NUMERO DE 
DOCUMENTO 

FORMA DE ENTREGA 

 ANGIE VIVIANA  GÓMEZ VALLEJOS C.C. 1013690271 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ADONAI CRISPIN C.C. 1023901799 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ALBA YANETH NIÑO QUINTERO C.C. 40048956 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ALEJANDRO  VILLANUEVA DIAZ C.C. 1016048517 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ALEXANDER CHAVES FONSECA C.C. 80150069 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ALEXANDRA ROJAS ALFONSO C.C. 1233491190 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ALVARO JOSE  PEREZ BANQUETH C.C. 1019066019 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANA MARIA GOMEZ FORERO C.C. 1030682933 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANA MARIA  MOYANO BEDOYA T.I. 1001202578 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANA SOFIA  BERNAL BOCANEGRA C.C. 1000774426 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANDERSON  CASTRO BERMUDEZ C.C. 1088332395 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANDRES CAMILO MERCHAN QUINTERO C.C. 1026296052 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANDRÉS FELIPE BAQUERO MORENO C.C. 1001329004 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANDRES FELIPE  VILLAMIL LOZANO  C.C. 1070926296 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANDRES JULIAN NIETO HERRERA C.C. 1010246305 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANED ZULEIDY FORERO ARÉVALO C.C. 1105611459 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGEL YESID  GARAVITO LAMPREA  C.C. 1010011820 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGELA GABRIEL DIAZ RODRIGUEZ  C.C. 1000514619 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGELA MARÍA ACOSTA PINTO T.I. 1012916756 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGÉLICA PATRICIA  BELLO GUTIÉRREZ  C.C. 1076663176 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGI DANIELA RICO OSPINA C.C. 1000590141 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGIE CATALINA  VELEZ MONTES C.C. 1016079757 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGIE CATERINE  VASQUEZ BERNAL  C.C. 1030689857 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGIE TATIANA SAAVEDRA GUTIERREZ C.C. 1000257409 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGIE VALENTINA CASTRO VACCA C.C. 1007698609 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANGIE VALENTINA CLAVIJO VALDERRAMA C.C. 1233906089 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANNAMARÍA ABRIL PÁEZ C.C. 1000620180 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANNY CATALINA CABEZAS DURAN C.C. 1001059010 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ANYI PAOLA  ORTIZ PEREZ C.C. 1031164088 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ARNOLD JEFREN  RODRÍGUEZ SIERRA  C.C. 1007708954 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAHIAN CAMILO PERALTA RUGELES C.C. 1109244980 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRANDON SMIT SAIZ NIÑO C.C. 1007105891 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 18 

BRANDON YESID GÓMEZ ROBAYO C.C. 1000214172 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN ALEXIS SAENZ BERNAL C.C. 1003748779 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN ENRIQUE  MESA MARTÍNEZ  C.C. 1108832583 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN JAVIER CAICEDO VÁSQUEZ C.C. 1023943443 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN JAVIER  CASAS BENITEZ C.C. 1033753097 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN LEONARDO QUIMBAYO GUZMAN C.C. 1000984763 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN SANTIAGO  ALONSO CAÑON C.C. 1018497165 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN STEVEN  CRISTANCHO CABALLERO  C.C. 1000776284 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN STIVEN SILVA RIVERA  C.C. 1000034139 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRAYAN STIVEN HUERFANO FETECUA C.C. 1007719497 BONO DE ALIMENTACIÓN  

BRYAN HERNAN  AREVALO CASTAÑO C.C. 1026595075 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CAMILA ALEJANDRA  BERMUDEZ CARVAJAL C.C. 1012451311 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CAREN ZULEIMA  SOTO SERRANO C.C. 1000692694 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CARLOS ANDRES MUÑOZ ORTIZ C.C. 1033804894 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CARLOS EDUARDO CASTILLO PIRATOVA C.C. 1014259004 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CAROL LILIANA  NONTOA RESTREPO C.C. 1022403299 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CAROLINE STEFFY LOPEZ ORTIZ C.C. 1001067555 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CARTIER RUBIO TIQUE C.C. 1026572696 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CESAR ALEJANDRO  SANCHEZ GALINDO C.C. 1030621446 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CÉSAR DAVID  MANRIQUE VALENCIA  C.C. 1000588555 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CHAROL DANIELA LEAL  RODRIGUEZ C.C. 1016951181 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CHRISTIAN CAMILO BELTRÁN RODRÍGUEZ C.C. 1000384518 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CRISTHIAN DAVID RODRIGUEZ NEME C.C. 1070977262 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CRISTIAN ANDRES FLOREZ GARZON C.C. 1000120170 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CRISTIAN CAMILO JIMÉNEZ BAQUERO  C.C. 1023015290 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CRISTIAN DAVID  MANRIQUE GOMEZ  C.C. 1023018178 BONO DE ALIMENTACIÓN  

CRISTIAN STIVEN NIÑO RODRIGUEZ C.C. 1192769199 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DAFNE LILLIBETH  FORERO PARADA C.C. 1018473435 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANA SOFIA HUERTAS RAMÍREZ C.C. 1030698229 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANA VANESSA BENAVIDES CHUCRE C.C. 1012323285 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIEL ANTONIO SUAREZ ACOSTA C.C. 1032461369 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIEL ESTEBAN CASTELLANOS CONTRERAS C.C. 1019105603 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIEL ESTEBAN  ARDILA MORENO T.I. 1000008018 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIEL FELIPE MELO GARZÓN C.C. 1000521643 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIEL JOSUE RAMOS GUTIÉRREZ C.C. 1015444332 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIEL MATEO  CUBILLOS PORRAS C.C. 1022445818 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANIELA  RÍOS MARTÍNEZ C.C. 1016112602 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DANNY YESID BARAJAS VARGAS C.C. 80117131 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DAVID ALEJANDRO LOPEZ GUTIERREZ C.C. 1030685968 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DAVID CAMILO BARRETO ARIZA C.C. 1022434636 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DAVID ESTEBAN ANDRADE  C.C. 1085910982 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DAVID JULIAN QUINTERO GONZALEZ C.C. 1001117311 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 19 

DAYANA MARISOL BOLIVAR SÁNCHEZ T.I. 1000777266 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DEIWY JULIÁN MONDRAGON POLANIA C.C. 1000350961 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DEMIS LEANDRO  OLAYA 6 C.C. 1022345582 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DENYS VANESA  REYES BARBOSA C.C. 1032464704 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIANA BRIGITH RINCÓN MARTÍNEZ C.C. 1023913659 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIANA ISABEL MOREANO RUBIO C.C. 52970382 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIANA MARCELA FLORIDO GÓMEZ C.C. 1023933174 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIANA PAOLA ZAMORA PÁRAMO C.C. 1012428182 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIANA PAOLA  CARDOZO RUIZ C.C. 1020835183 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIANA ROCÍO PRADO CALDERÓN C.C. 52953082 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIEGO ALEJANDRO  LONDOÑO SANABRIA C.C. 1010057439 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIEGO ALEJANDRO  MORENO MALAGON C.C. 1030676659 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIEGO ANDRES  FONTALVO CASTRO T.I. 1007176347 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIEGO ANDRÉS  ROMERO MOLINA  T.I. 1000835635 BONO DE ALIMENTACIÓN  

DIEGO ARMANDO PEDRAZA FETIVA C.C. 1069305629 BONO DE ALIMENTACIÓN  

EDILBERTO VALBUENA PIANETA C.C. 72052381 BONO DE ALIMENTACIÓN  

EDUARDO ESPITIA GÓMEZ C.C. 1001349700 BONO DE ALIMENTACIÓN  

EDUARDO IVAN  GALLO FONSECA C.C. 1016106696 BONO DE ALIMENTACIÓN  

EDWIN FABIAN  GUARIN PRIETO  C.C. 1010191985 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ELENA PATRICIA  JIMENEZ MONSALVE C.C. 1019152062 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ELIZABETH FUENTES FUENTES C.C. 52849477 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ELSA MARÍA  ÁLVAREZ BORDA C.C. 52916710 BONO DE ALIMENTACIÓN  

EMERSSON CAMILO RAMIREZ HASTAMORIR C.C. 1074616357 BONO DE ALIMENTACIÓN  

EMILY JAQUELINE SAMANIEGO CORREA C.C. 1032400566 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ERICA VIVIANA GAMBA GARZÓN C.C. 1030560351 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ERIKA CASTRO ALDANA C.C. 1000792796 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ERIKA DANIELA  LOPEZ PEREIRA C.C. 1012448515 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ERIKA JULIETH  GOMEZ VILLAMIL C.C. 1233909160 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ESNEIDER EDUARDO  ESPINOSA ZAMORA C.C. 1026297354 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ESTEBAN ANDRÉS DE LA ROSA ARNEDO C.C. 1045709418 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ESTIVEN FERNANDO GONZALEZ GUTIERREZ C.C. 1000223020 BONO DE ALIMENTACIÓN  

FABIÁN RICARDO SALAS BAUTISTA C.C. 1000521923 BONO DE ALIMENTACIÓN  

FERDY STIVEN  MEZA TRASLAVIÑA  C.C. 1000810357 BONO DE ALIMENTACIÓN  

GERALDINE FROCH ROLDÁN C.C. 1000575448 BONO DE ALIMENTACIÓN  

GERMAN DAVID  TORRES YEPES C.C. 1019129751 BONO DE ALIMENTACIÓN  

GILBERT ANDRES MILLAN PUENTES C.C. 1014176733 BONO DE ALIMENTACIÓN  

GINNA CAMILA  ROJAS  C.C. 1106899437 BONO DE ALIMENTACIÓN  

GRACIELA YAMILE LEAL TORRES C.C. 1016067322 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HANDERSSON CAMILO TRUJILLO RINCÓN C.C. 1001056836 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HAROL STIVEN VILLALBATORRES C.C. 1000602839 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HECTOR YUNIOR  SANCHEZ CORTES C.C. 1023024044 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HEIDY JOHANNA  TRIANA SUÁREZ  C.C. 53894825 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 20 

HEIDY VALENTINA  GARZON DUARTE C.C. 1001220484 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HEIDY VIVIANA COY TORRES C.C. 1014206284 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HEINER ANDREI PARRAGA MONTAÑEZ C.C. 1013646023 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HEINYS SAIRID PALACIO CERVANTES T.I. 1000729171 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HENRY ARTURO AREVALO BANDA C.C. 1019134665 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HENRY STEVEN  CRUZ RUBIANO  C.C. 1001342810 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HERNAN DARIO  RAMIREZ DUQUE C.C. 1005087247 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HERNÁN ESTEBAN CASTRO OSORIO C.C. 1000617829 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HERNANDO JAVELA BARRERA C.C. 1018443465 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HOMMAN ESNEYDER  MOJICA PARDO C.C. 1013673296 BONO DE ALIMENTACIÓN  

HORACIO RUBIO OCHOA C.C. 88240729 BONO DE ALIMENTACIÓN  

IVAN DARIO CLAVIJO PEREZ C.C. 1023017787 BONO DE ALIMENTACIÓN  

IVAN LEONARDO QUINTERO CRUZ C.C. 1031136084 BONO DE ALIMENTACIÓN  

IVAN SEBASTIAN  MICOLTA ARIAS C.C. 1001712248 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JAIRO ALBERTO SOLER SÁNCHEZ  C.C. 1030550365 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JAISSON ANDRES SILVA BAUTISTA C.C. 1014196990 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JAISSON ANDRES  BLANCO RODRIGUEZ  C.C. 1030637012 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JAMES ALEXANDER  ARDILA GARZÓN  C.C. 80741837 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JEHISON EDUARDOO WILCHES CANTOR C.C. 80003012 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JEIMMY LIZETH GONZALEZ ALFONSO C.C. 1118121914 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JEIX ESNEIDER VALENCIA CUERVO C.C. 1000971601 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JENIFER ANDREA  MORENO MELO  C.C. 1033782519 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JENIFFER CATHERINE  HERNÁNDEZ 

RODRÍGUEZ  
T.I. 1003558402 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JENNIFER JERALDIN  MADRID LEGUIZAMÓN  C.C. 1000929500 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JENNY ALEJANDRA BARBOSA MARTINEZ C.C. 1031167895 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JENNY TATIANA RAMOS TRUJILLO C.C. 1033814270 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JESSIAN ENRRIQUE  PEÑARANDA MORALES C.C. 1002203949 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JESSICA ALAJANDRA  OSCATEGUI RODRIGUEZ C.C. 1000726701 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JESSICA KATERINE  DELGADO MARTÍNEZ C.C. 1000122158 
BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHOAN SEBASTIAN  PARRA SAENZ  C.C. 1007423573 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHOJAN ANDREY  MENDEZ GAMEZ C.C. 1022446159 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHON FREDDY  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  C.C. 1013606802 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHON HEISEN BARAJAS VARGAS C.C. 1032400381 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHON SEBASTIAN CASTIBLANCO URUEÑA C.C. 1073722647 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHONATAN DAVID CAICEDO WILCHES C.C. 1010211768 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHONATAN EICKER PEÑA GOMEZ C.C. 1022998734 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHONATAN ESTEBAN AGUIRRE AYALA T.I. 1000003864 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHONATAN STIVEN PEREZ BELTRAN C.C. 1026579573 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JHONATHAN ANDRES SABOGAL GIL C.C. 1016067307 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JIMMY ALEJANDRO  SÁNCHEZ PRIETO  C.C. 1023964769 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JINETH GISELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ T.I. 1000727680 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 21 

JOHAN DAVID  RUIZ PALACIO C.C. 1003765932 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHAN SEBASTIAN  GONZALEZ VILLARRAGA C.C. 1016051621 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHAN STEVAN  CHURQUE PÉREZ  T.I. 1001296944 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHAN STEVE PENAGOS FERNANDEZ C.C. 1031163074 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN ALEXANDER MURILLO DELGADO C.C. 1026556256 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN CARLOS  DAVILA MACIAS C.C. 1082999799 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN FREDDY GOMEZ TECANO C.C. 1012424873 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN FREDY  GUZMÁN AGUDELO T.I. 1001188868 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN GERARDO HUERTAS ROJAS C.C. 79841938 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN JAIRO  MORA MORA C.C. 80877713 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN SEBASTIAN MIRANDA RIOS C.C. 1030647519 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHN STEVEN CASTILLO CALLEJAS C.C. 1024559119 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOHNNY ALEXANDER RODRIGUEZ GUARNIZO C.C. 1032382801 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JORGE ALEXANDER MORENO CAICEDO C.C. 79974131 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JORGE ANDRES LEON NAVARRETE C.C. 1022391454 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JORGE ENRIQUE  AVILA BAUTISTA C.C. 1012445679 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JORGE LUIS RAMIREZ RIVEROS C.C. 80758921 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOSÉ DANIEL RAMÍREZ RAMÍREZ C.C. 1233913514 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JOSE LUIS  LOVERA ACOSTA C.C. 1233912284 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN ANDRES QUIÑONES QUIÑONEZ C.C. 1233500800 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN ANDRES  DE LEON SAYAS C.C. 1007730238 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN ANTONIO BELTRAN CHITIVA C.C. 1032508691 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN CAMILO ZAYAS PARAMO C.C. 1000352825 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN CARLOS  TORRES MARIN C.C. 1007297632 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN DANIEL CASTILLO LEON  C.C. 1030691151 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN DAVID RODRIGUEZ CASALLAS C.C. 1030625409 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN DAVID GAMBA LEON C.C. 1032434633 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN ESTEBAN GARCIA SALCEDO C.C. 1030698466 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN FERNANDO  BERNAL ALZATATE C.C. 80810684 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN NICOLÁS RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ C.C. 1032365929 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN PABLO MONROY URREGO C.C. 1001171202 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN PABLO  LOPEZ SUAREZ C.C. 1019023384 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JUAN PABLO  PALMA TÁMARA C.C. 1129570103 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JULIAN DAVID  MENDOZA LATORRE  C.C. 1020821064 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JULIÁN MAURICIO GARAVITO CARDENAS C.C. 80234872 BONO DE ALIMENTACIÓN  

JULLY PAOLA  ARGUELLES HOYOS C.C. 1022930942 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KAETHLYN MARGETH  ZEA DIAZ C.C. 1118125926 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KAREN ELIANA  CABRERA RODRIGUEZ  C.C. 1000125083 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KAREN GIRLEY  SUAREZ PINILLA  C.C. 1000017776 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KAREN JORLEYM TORRES MORA C.C. 1023021773 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KAREN NATALIA ROMERO NIEVES C.C. 1001202125 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KAREN YURANY  VALBUENA PALACIOS  C.C. 1233496789 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 22 

KAROL NALLELY  HINCAPIE FUENTES  C.C. 1000465376 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KELVIS LICETH HOLGUIN TORRES C.C. 1006571764 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KENIA ROCIO ALVAREZ BECERRA C.C. 1007664936 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KEVIN ALEJANDRO PELÁEZ SERNA C.C. 1000596509 BONO DE ALIMENTACIÓN  

KEVIN YHOLIAN BANGUERO CUELLAR C.C. 1010090619 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LADY JEANNETH CARO POVEDA C.C. 1013579289 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA ALEJANDRA CASTRO VELANDIA C.C. 1000592049 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA ALEJANDRA AZA LEGUISAMON T.I. 1001046719 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA ALEJANDRA QUINTERO GUAVITA C.C. 1001340278 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA ANDREA BECERRA ROZO C.C. 1030626441 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA CAMILA BULLA RODRIGUEZ C.C. 1019131202 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA DANIELA CASTRO VARGAS T.I. 1007300727 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA ELIZABETH BERNAL ORTEGA C.C. 1022373320 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA MELISA FERRER RINCON C.C. 1000578976 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA MELISSA AVILA ORTIZ C.C. 1001190904 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA NATALY  PEREA PESCA C.C. 1023026351 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LAURA VALENTINA PALOMAR ALAPE C.C. 1007645697 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LEIDY LORENA  CEDEÑO GARZON C.C. 1000810368 BONO DE ALIMENTACIÓN  

 LEIDY MARCELA  RAGUA CHALA C.C. 1000930515 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LEONARDO  FORERO MOLINA  C.C. 1000153829 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LEONARDO ALFONSO  PULIDO MOYA C.C. 1030618708 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LEONEL  ROJAS LAITON C.C. 1012334411 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LESLY ASTRID  PINZON NEIRA C.C. 1000604557 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LEYDY VALENTINA PERILLA ESCOBAR C.C. 1007819963 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LEYLA ROCIO SANCHEZ MORENO T.I. 1001116222 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LICETH ALEJANDRA  QUINTERO HERNÁNDEZ T.I. 1000124258 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LINA MARIA PIRAGUA PINEDA C.C. 1000520866 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LINA MARIA  PIZA HURTADO  C.C. 1001046346 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LIZETH MAYERLY ALBA MONROY C.C. 1030588944 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LOREN DANIELA TELLEZ TOLE T.I. 1000352355 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LOREN JAHIDIVE  ROJAS VALBUENA C.C. 52851503 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUIS ALEJANDRO GARCÍA MARROQUÍN C.C. 1010215314 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUIS CARLOS  CHAPARRÓ AGUIRRE  C.C. 1016103604 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUIS JOSÉ  ACUÑA  JIMÉNEZ  C.C. 1085180574 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUIS MIGUEL  PINZON OLIVEROS C.C. 1000784935 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUISA FERNANDA HUESO CASAS C.C. 1010025841 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUISA FERNANDA  GIL MACHUCA C.C. 1013688939 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUZ DARY HERRERA HERRERA C.C. 52731187 BONO DE ALIMENTACIÓN  

LUZ DEYANIRA ESCOBAR MOTTA C.C. 40045402 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MAICOL ESTIBEN HERNANDEZ PEREZ C.C. 1000987477 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MARIA ALEJANDRA  ARIZA BERNAL C.C. 1024524486 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MARÍA FERNANDA  LÓPEZ CONTRERAS C.C. 1003914031 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 23 

MARÍA PAULA MORA CARVAJAL T.I. 1192728086 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MARIA PAULA  BARRETO TORO  C.C. 1005711411 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MARÍA VALENTINA VARGAS PARRA T.I. 1005483488 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MARTIN FELIPE CARRILLO SOLANO C.C. 1019128699 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MARYBEEY  HERNÁNDEZ BARRERO  C.C. 52760051 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MATEO MONROY NIEVES C.C. 1026277225 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIGUEL ANGEL NIÑO OSPINA C.C. 1000307363 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIGUEL ANGEL TORRES VEGA C.C. 1026278951 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIGUEL ANGEL PINEDA PINEDA C.C. 1030623652 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIGUEL ANGEL  ALVARADO RODRIGUEZ  C.C. 1000155542 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIGUEL ANGEL  ACOSTA REYES  C.C. 1007749927 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIGUEL ANTONIO  AMAYA FLÓREZ  C.C. 1010247934 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MILADY GALEANO RAMÍREZ  C.C. 1019103805 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MILLER ALEJANDRO  VILLALOBOS CABEZAS C.C. 1024502590 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MIYER FABIAN GUAYAZÁN GUATAQUIRA C.C. 1032411722 BONO DE ALIMENTACIÓN  

MYRIAM JANNETH  VILLARRAGA SALAMANCA  C.C. 52239891 BONO DE ALIMENTACIÓN  

NAYIVE ALEXANIRA  FORERO VARGAS C.C. 1001277926 BONO DE ALIMENTACIÓN  

NELSON ESTEBAN  MORENO MARTINEZ C.C. 1003740195 BONO DE ALIMENTACIÓN  

NICOLAS ALFONSO CARDOZO PACHECO C.C. 1010001169 BONO DE ALIMENTACIÓN  

NICOLÁS DANIEL LÓPEZ SILVA C.C. 1000933222 BONO DE ALIMENTACIÓN  

NICOLE  DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ  C.C. 1000036752 BONO DE ALIMENTACIÓN  

NUBIA ESPERANZA  QUINTERO INFANTE C.C. 1012411320 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OLGA LUCIA ZAWADZKY CASTILLO C.C. 52210058 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OMAR SANTIAGO HIDALGO HILARION  C.C. 1001114598 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OSCAR ANDRÉS RONCANCIO SIERRA C.C. 1022925337 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OSCAR EDUARDO RAMIREZ OSPINA C.C. 80921398 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OSCAR IVAN  MORENO ESCAMILLA  C.C. 1069746616 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OSCAR JAVIER ÑUZTES VILLALBA C.C. 79997219 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OSCAR JESÚS MONTAÑA CARDOZO C.C. 1022400124 BONO DE ALIMENTACIÓN  

OSMARY MARIA ALVAREZ BARRETO C.C. 30878165 BONO DE ALIMENTACIÓN  

PAOLA ANDREA GOMEZ DEDERLE C.C. 1020779601 BONO DE ALIMENTACIÓN  

PAULA ANDREA  PEREA PESCA  C.C. 1023026352 BONO DE ALIMENTACIÓN  

PEDRO ALEJANDRO  AGUIRRE CAICEDO C.C. 80165043 BONO DE ALIMENTACIÓN  

PETER SARMIENTO C.C. 80741125 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ROBINSON RUIZ DUARTE C.C. 1006527489 BONO DE ALIMENTACIÓN 

ROBERT CRISTIAN SANGHAY  BAUTISTA RICO C.C. 1094246766 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ROLAND STIVEN TEQUIA FLOREZ C.C. 1007538397 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ROSA ANGELICA  SANCHEZ  RUBIANO C.C. 1071987462 BONO DE ALIMENTACIÓN  

RUBEN DARIO VIDAL SAENZ C.C. 78717397 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SAIRANDY GUISSELLE GALVIS PALACIOS C.C. 1000223408 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SAMUEL FELIPE CASTAÑEDA MOSQUERA C.C. 1012446723 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SANDRA ANGELICA GONZALEZ ANGULO C.C. 52954922 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 24 

SANDRA CAROLINA PUENTES PULIDO C.C. 1032356647 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SANDRA MILENA  LEÓN ROJAS  C.C. 1032395925 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SANTIAGO VELOZA C.C. 1003673029 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SANTIAGO VELÁSQUEZ MARTINEZ C.C. 1019133369 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SANTIAGO FELIPE  FANDIÑO VELASQUEZ C.C. 1000590027 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SANTOS RAÚL MICOLTA PRADO C.C. 1004613164 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SARA ELIZABETH  RIVAS OLAYA C.C. 1000576980 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SARAH XIMENA GAITAN LOPEZ C.C. 1030691524 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SEBASTIAN  PACHÓN CASTAÑEDA C.C. 1000236132 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SEBASTIAN  OSPINA C.C. 1030592055 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SEBASTIAN CAMILO RODRIGUEZ MUÑOZ C.C. 1013687951 BONO DE ALIMENTACIÓN 

SEBASTIAN ENRIQUE  SANCHEZ ROJAS C.C. 1026595547 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SEBASTIAN GILBERTO AGREDO VILLARRAGA C.C. 1000019647 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SEBASTIAN GILDARDO TORRES VALENCIA T.I. 1000622520 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SEBASTIAN MAURIANI VALIENTE RICAURTE C.C. 1033817284 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SERGIO CARDONA BELTRAN C.C. 1109291755 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SERGIO ALEXANDE  CORREDOR GRANADA C.C. 1007365861 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SERGIO DAVID RINCON BELTRAN C.C. 1018498598 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SHANNIA JAZMIN HUERTAS OSORIO C.C. 1032461402 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SINDY CAROLINA  ROBAYO ACOSTA C.C. 1023028933 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SINDY JULIETH MORALES RAMÍREZ C.C. 1000971381 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SINDY LORENA  CUEVAS RINCÓN  C.C. 1007295778 BONO DE ALIMENTACIÓN  

SNEIDER STIVEN SEGURA GALINDO C.C. 1000969695 BONO DE ALIMENTACIÓN  

STEPHEN VALENCIA MUÑOZ C.C. 1022969045 BONO DE ALIMENTACIÓN  

STIVEN MOSQUERA BULLA C.C. 1012419111 BONO DE ALIMENTACIÓN  

TANIA LORENA  GONZÁLEZ MOJICA  T.I. 1000129816 BONO DE ALIMENTACIÓN  

VALENTINA  AMORTEGUI CASALLAS C.C. 1007627585 BONO DE ALIMENTACIÓN  

VALERIA VILLAMIL SANDOVAL C.C. 1020837364 BONO DE ALIMENTACIÓN  

VIVIANA LISETTE  CAPERA CASTRO  C.C. 1000063583 BONO DE ALIMENTACIÓN  

VICTOR MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C.C. 1012424731 BONO DE ALIMENTACIÓN 

WENDY NATALIA PINILLA CORTES C.C. 1018464799 BONO DE ALIMENTACIÓN  

WINNER KID RAMOS SANTANA C.C. 1020826439 BONO DE ALIMENTACIÓN  

XILENA  MADELEINE  CASTRO JUAJINOY  C.C. 1016038751 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YAIR ALEXANDER  CALLE ZAMBRANO C.C. 1010229856 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YEFERSON SMITH  NARVAEZ RAMIREZ C.C. 1007704953 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YEFFERSON DAVID  TRUJILLO SALGADO C.C. 1012442920 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YEIMMI MELISSA  SANABRIA PARDO C.C. 1122138186 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YEISON STEVEN  RICO RAMÍREZ C.C. 1031179173 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YENDHY YICETH  PRECIADO LETRADO C.C. 1018503826 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YESICA NATALIA  CASTELLANOS MURCIA  C.C. 1002523012 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YÉSICA PAOLA  ÁVILA VALDERRAMA C.C. 1033778780 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YESID DANILO  ROSERO MOLINA  C.C. 1006946928 BONO DE ALIMENTACIÓN  



RESOLUCIÓN No.  DE 2020 

Por la cual se modifica la resolución 11-01743 donde se ordenaba la asignación 
presupuestal y desembolso para la vigencia 2020 de los aprendices adjudicados con 
el apoyo de alimentación en el Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - 

SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 25 

YOJAHN ESTIBEN SANTAMARIA GOMEZ T.I. 1001347105 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YONY SEBASTIAN  ANGEL MARTINEZ C.C. 1019096218 BONO DE ALIMENTACIÓN  

YURI HASBLEIDY REYES AGUIRRE C.C. 1000254573 BONO DE ALIMENTACIÓN  

ZULY PAOLA MUÑOZ ORTIZ C.C. 1018448037 BONO DE ALIMENTACIÓN  

Artículo 7º: Comuníquese la presente resolución a los aprendices que recibirán el apoyo de alimentación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá, 

Sonia Enciso Mosquera 
Subdirectora (E) 

  Centro de Formación en Actividad Física y Cultura– SENA 

Revisó: Diana Higuera. 

Cargo: Profesional Grado 02- Bienestar al aprendiz. 

Revisó: Edgar Alarcón.

Cargo: Técnico 01- Gestión Jurídica.  


